内部明电
发往：（见主送）

签批 郝竹山

盖章

等级： 冀工信明传〔2018〕94号

河北省工业和信息化厅
转发《工业和信息化部办公厅关于组织申报

消费品工业“三品”战略示范城市的
通知》的通知

各市（含定州、辛集市）工业和信息化局：

为落实好《国务院办公厅关于开展消费品工业“三品”专项行

动营造良好市场环境的若干意见》（国办发〔2016〕40号）精神，

根据《工业和信息化部办公厅关于印发 2018年消费品工业“三品”

专项行动重点工作安排的通知》（工信厅消费〔2018〕35号）安

排，工业和信息化部今年将继续组织消费品工业“增品种、提品质、

创品牌”“三品”战略示范城市申报工作。现将《工业和信息化部办

公厅关于组织申报消费品工业“三品”战略示范城市的通知》（工信

厅消费函〔2018〕222号）转发给你们，请符合条件的地级市或

组织辖区内县级市认真填报《消费品工业“三品”战略示范城市申

报表》，编制《消费品工业“三品”战略示范城市实施方案》，并于 8

月 10日前将《申报表》和《实施方案》纸质件及光盘各一式三份

报送省工业和信息化厅（消费品工业处）。

联系人：谢雨晨

联系电话：0311－87908717

附件：《工业和信息化部办公厅关于组织申报消费品工

业“三品”战略示范城市的通知》（工信厅消费

函〔2018〕222号）

河北省工业和信息化厅

2018年 7月 18日

（共 页）

附件